13Katalog für Fachhandelspartner© PROFEX Kunststoffe GmbH   Rudolf-Diesel-Str. 18 – 20   31311 Uetze   www.profex-gruppe.de
1.2
Winkelprofile
Empfohlenes Zubehör (Seite 98):
•	 PVC-Reiniger
•	 Schaumklebeband
1.2		  Winkelprofile
Seite 14		 Winkel | 2,5 und 3,0 mm stark

Geeignet für den Innen-
und Außenbereich.
Mehrere Informationen hier „QR Code für den
Verkleidungsprofilflyer“
Artikelnummer Artikelbezeichnung A
[mm]
B
[mm]
C
[mm]
D
[mm]
Länge
[m]
Farbe VE ME
HSW10035  Hartschaumwinkel 100 35 9 6 weiß 12 m
HSW15035   Hartschaumwinkel 150 35 9 6 weiß 12 m
HSW17535 Hartschaumwinkel 175 35 9 6 weiß 12 m
HSW20035 Hartschaumwinkel 200 35 9 6 weiß 12 m
HSW22535 Hartschaumwinkel 225 35 9 6 weiß 12 m
HSW25035 Hartschaumwinkel 250 35 9 6 weiß 12 m
HSW30035 Hartschaumwinkel 300 35 9 6 weiß 12 m
HSW40035 Hartschaumwinkel 400 35 9 6 weiß 12 m
Auch in Dekor-Oberflächen erhältlich.D
Hartschaum
19Katalog für Fachhandelspartner© PROFEX Kunststoffe GmbH   Rudolf-Diesel-Str. 18 – 20   31311 Uetze   www.profex-gruppe.de
1.2